



BZP/225/2018/TK

Gdańsk, 21.02.2018r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa układu drogowego dla centrum edukacyjnego przy ul. Jabłoniowej”** - syg. postępowania I/PN/047/2018/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania zadane w ramach niniejszego postępowania.

Pytanie nr 1

Co powinien zaznaczyć w formularzu oferty wiersz 6 wykonawca, który nie jest mikroprzedsiębiorcą, małym przedsiębiorcą ani średnim przedsiębiorcą?

Odpowiedź nr 1

Załączony do SIWZ formularz oferty stanowi jedynie wzór, Wykonawca winien udzielić informacji zgodnie z istniejącym stanem faktycznym, wskazując samodzielnie typ (rodzaj) przedsiębiorcy, którym jest (mikro/mały/średni/duży przedsiębiorca).

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnień osoby wskazanej na stanowisko Kierownika budowy. Osoba ta powinna posiadać uprawnienia w specjalności inżynierskiej drogowej lub konstrukcyjno-budowlanej. Proszę o wyjaśnienie, czy pod pojęciem uprawnień w specjalności konstrukcyjno-budowlanej Zamawiający ma na myśli uprawnienia w tej specjalności w obecnym kształcie, czy też uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszego stanu prawnego, a tym samym zawierające w sobie uprawnienia w zakresie: dróg, mostów, konstrukcji budowlanych, obiektów budowlanych melioracji wodnych oraz obiektów budowlanych gospodarki wodnej.

Odpowiedź nr 2

Kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub **odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (ust. V SIWZ).**

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz